
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

WHO WILL BE LOST? 

KURU ZAUDĒS? 

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar 

biroju vietnē info@angp.co.za 

 

 

Ir Ir daudzi cilvēki, kuri varētu drīzāk nevis domā par šo 

tēmu baidās tie var atklāt patiesību par elli. Viņi baidās, ka 

tie var redzēt paši slīdēšanu uz leju, uz elli pie ļoti strauji 

ātrumu. Lielākā daļa cilvēku cenšas nomierināt savu 

sirdsapziņu ar vārdiem: Dievs ir Dievs mīlestības 

un būs nekad met nevienam uz elli. Ar to viņi iedomāties , 

ka jautājums par to mūžīgo dzīvi ir atdoti ar un ka 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

to grēcīga dzīve tiks pieņemti ar debesīs. "Protams, jūs zin

āt, ka ļaunais griba nav piemīt Dieva Karalistē. Vai 

nav muļķis sevi, cilvēkus, kuri ir amorāls vai kas pielūdz 

elkus vai ir laulības vai homoseksuāli perverts vai kas 

nozagt vai ir mantkārīgs , vai ir dzērāji, vai kuri ceļ neslavu 

citiem vai zagļi - neviens no tiem piederēs Dieva valstība. 

" (1. Korintiešiem 6: 9–10). "Bet nekas, kas ir nešķīsts ieies 

pilsētu, kā arī ikviens, kurš apkaunojošos lietas vai stāsta 

melus. Tikai tie, kuru vārdi ir rakstīti Jēra grāmata 

par dzīves stāsies pilsētu." ( Atklāsme 21:27). 

Atkal ir citi, kas mēģina pierādīt, ka elles nemaz nav, un citai 

grupai ir cilvēka mācība, ka pēc nāves mūs šķīstīs uguns un 

pēc tam nonāksim debesīs. Tas ir dīvaini, tas, ko cilvēki 

cenšas darīt, lai izvairītos no patiesību par elli. Daži no tā 

izvairīties, sakot, ka nav nekāda dzīve pēc nāves, ka tad, kad 

mēs mirstam, ka ir beigas, nekas 

ārpus kapu. Dieva vārds saka mums , 

ka "Ikvienam ir mirt vienreiz, un pēc tam, 

kad tas tiks vērtēti pēc Dieva." ( Ebrejiem 9:27). Vēl 

sadaļa par iedzīvotāju pasaulē uzskata, ka tikai tie , 

kas mirst , jo kristiešu būs dzīvot atkal, ka citi mirst , 

un tas ir beigas. Pārsteidzoši liels skaits cilvēku 

no daudzām daļām no pasaules uzskata, ka tad, kad jūs die 

jūs nākt atpakaļ pasaulē formā ziedu, vai govs, vai ar čūsku, 

vai kādu citu dzīvnieku vai radību. Ir daudz vairāk meli , 

ko cilvēki uzskata, kas , lai nomierināt savu prātu par elli. 

Vai ir kāda elle? 

Viens cilvēks , kuru mēs varam ticēt virs visiem pārējiem ir 

Kungs Jēzus. Viņš runāja daudz par elli , un mēs tāpēc 

būs veikt dažas no daudzajiem Rakstiem ārā no to vārdu no 

Dieva , un redzēt to, ko Viņš saka. "Kas savu brāli 

nosauks par nevērtīgu muļķi , viņam draud nokļūt elles 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

ugunī." ( Mateja 5:22). " Tātad, ja jūsu labā acs tevi 

apgrēcina, ņemt to ārā 

un mest to prom! Tas ir daudz labāk, lai jūs varētu 

zaudēt daļu no jūsu ķermeņa , nekā , 

lai būtu jūsu visu ķermeni izmet uz elli. Ja jūsu labo roku 

liek jums uz grēku , sagriež to nost un met to 

prom! Tas ir daudz labāk, lai jūs zaudēt 

vienu no saviem locekļiem, nekā par savu ķermeni , 

lai iet uz elli. " ( Mateja 5: 29-30). "Bet tie, kas 

būtu ar Karalistē tiks izmests ārā uz tumsā , kur 

tie būs raudāt un sasmalcina savus zobus." ( Mateja 8: 

12). "Nebaidieties no tiem, kas nogalina ķermeni, bet nespēj 

nogalināt dvēseli, drīzāk baidieties no Dieva, kurš ellē var 

iznīcināt gan ķermeni, gan dvēseli ." ( Mateja 10:28). "Un kā 

jums, Kapernauma! Vai jūs vēlaties, lai pacelt sevi līdz 

debesīm? Jums tiks nomests uz elli! Ja brīnumi, 

kas tika veikti ar jums tika veikta Sodomas, tas joprojām 

būtu pastāv jau šodien!" ( Mateja 11: 23). "Tāpat kā 

nezāles ir savāktas un sadedzinātas ugunī, tāpat laikmeta 

beigās notiks tas pats: Cilvēka Dēls izsūtīs savus eņģeļus, lai 

savāktu no savas Valstības visus tos, kas liek cilvēkiem 

grēkot. un visi citi, kas dara ļaunu, un tos iemet ugunskura 

krāsnī, kur viņi raudās un zobus griež. " ( Mateja 13: 40–

42, 49, 50). ” Draugs, kā tu šeit iekļuvi bez kāzu 

drēbēm? karalis pajautāju. Bet vīrs teica neko. Tad karalis 

teica kalpiem "sasiet viņu uz augšu roku un kāju, un mest 

viņu ārā tumsā. Tur viņš raudāt un sasmalcina zobus." 

" ( Mateja 22:12 , 13). "Jūs čūskas un čūsku dēli! Kā jūs 

domājat izvairīties no notiesāšanas 

ellē?" ( Mateja 23:33). "Tie, tad tiks nosūtīts off par 

mūžīgo sodu, bet taisnīgie dosies uz 

mūžīgo dzīvi." ( Mateja 25:46). Šie ir tikai daži Raksti no 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

tikai vienas visas Bībeles grāmatas, un 

to ir daudz, daudz vairāk. 

Kāda ir elle? 

Kādu dienu Jēzus vērsa atpakaļ aizkars un deva 

mums kādu ieskatu par elli. Jo Lūkas 16: 19-31, Jēzus dod 

mums priekšstatu par to, kas ellē ir līdzīgi. Viņš mums 

parāda kaut ko briesmīgu, ko cilvēka acs vēl nekad nav 

redzējusi. Elles ugunsgrēki, kas deg ar lielu spēku un šīs 

lielās uguns jūras centrā, ir cilvēks. Šis vīrietis neguļ, viņš 

ir nomodā, ir dzīvs un apzinās visu apkārt notiekošo. Viņš 

var redzēt, viņš var just, viņš var dzirdēt un viņš var 

nobaudīt ar savu mēli. Šis cilvēks kādreiz staigāja un 

dzīvoja uz šīs zemes, kā mēs to darām tagad. Viņš bija 

dzirdējis sludinātājus vai praviešus, tāpat kā daudzi no 

mums tos dzird. Skumji ir tas, ka viņš ņēma nav 

paziņojums par to, ko Mozus un pravieši viņam 

pateicu, tāpat kā šodien, tāpēc daudzi pieņem 

nekādu paziņojumu par to Vārdu no Dieva un no sludinātāji 

Word. Šis vīrietis nedomāja un nemaz neuztraucās par 

dzīvi pēc nāves. Viņš varētu būt doma, ka Dievs ir labs 

Dievs, un līdz ar to nav mest viņu uz elli, un pat tad, 

ja viņš zemi tur, tur bija pietiekami daudz priesteri lūgties 

viņu ārā no elles. Mans draugs, neskatoties uz visu to, viņš 

nolaidās uz elli, un šeit mēs redzam 

viņu ar šiem liesmās ugunsgrēka. 

Aplūkojiet viņa sejas un redzēt postu, apskatīt viņa acīm, un 

redzēt to lielo bailes bezcerības, klausīties viņa briesmīgo 

saucienu, kā viņš prasa, lai Ābrahāma 

tēv, "Take apžēlojies par mani, un sūti Lācaru, 

lai iemērc savu pirkstu uz kādu ūdenī un atdzesē manu 

mēli, jo man ir lielas sāpes šajā ugunī! ... Tad es lūdzu 

tevi, tēvs Ābrahāms, nosūtīt Lācaru uz sava tēva māju, kur 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

man ir pieci brāļi. Lai viņš iet un brīdina viņus, lai viņi plkst. 

vismaz nenonāks šajā sāpju vietā. " Tēvs Ābrahāms viņam 

teica, ka viņiem ir Mozus un pravieši un ka viņi viņos 

jāuzklausa. Bet šis vīrs elles liesmās sacīja, ka, ja kāds 

celsies no nāves un aiziet viņu brīdināt , viņš klausās. Bet 

Ābrahāms teica, ja viņi nebūtu klausīties uz praviešiem, tad 

viņi neklausīja nevienam, pat tad, ja viņš piecēlās no 

miroņiem. 

Cik daudzi no mūsu draugiem un radiniekiem ir 

sāpīgām ugunsgrēki elles šajā dienā, un novēlu, lai viņi 

varētu atgriezties un brīdina mūs par patiesību un realitāti 

elli? Viņi nevar atgriezties, mums ir Dieva Vārds, un mums 

tam ir jātic. Jēzus piecēlās no miroņiem un cik daudzi Viņam 

ticēja? Tikai tikai daži. 

Ciešanas ellē notiek ne tikai uz īsu laiku, bet arī uz visiem 

laikiem. "Prom no manis, jūs, kas ir zem Dieva lāsta! Prom uz 

mūžīgajā ugunī, kas 

ir sagatavota uz velnam un viņa eņģeļiem!" ( Mateja 25:41). 

"Tad velns, kurš viņus pievīla, tika iemests uguns un 

sēra ... un tie tiks mocīti dienām un naktīm mūžīgi mūžos 

... Kurš nav viņa vārds rakstīts grāmatā dzīves bija 

iemesti ezerā no uguns. " ( Atklāsmes 20: 10–15). "Ir tārpi, 

kas ēd tos nekad mirst, un uguns, kas deg viņiem ir nekad 

likts ārā." (Marka 9:48). 

Elle ir moku, ciešanu un sāpju vieta. Bībele mums saka, ka 

notiks raudāšana un zobu griešana. Uguns rada sāpes, 

un cilvēki neraud, neraud un negriež zobus, ja viņi ir 

miruši, kā daži uzskata, vai ja pēc nāves nav dzīvības. Pēc 

nāves ir dzīve, jo mēs varam lasīt Atklāsmes 20:12: "Un 

es redzēju miroņus, gan lielus, gan mazus, stāvam troņa 

priekšā." Ja mēs ejam uz elli pēc nāves, 

tad mēs būs jācieš mūžos mokas un sāpes tās uguns. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

Kurš nonāk ellē? 

Elle bija sagatavota Velnam un viņa eņģeļiem. Arī visi tie, 

kas grēko un klausās sātana balsī un kuru vārdi nav 

ierakstīti dzīvo grāmatā, dodas arī uz šo nolādēšanas 

vietu. ( Mateja 25:41; Atklāsmes 20:15). Tas ietver mūs 

visus, jūs un mani: "Visi ir grēkojuši un atrodas tālu no Dieva 

glābjošās 

klātbūtnes." ( Romiešiem 3:23). "Sin stājās pasaulē caur 

vienu cilvēku, un viņa grēks atnesa nāvi ar to. Tā rezultātā 

nāve ir izplatījies līdz ar visu cilvēku rasi , jo visi ir 

grēkojuši." ( Romiešiem 5:12). Ādama grēka dēļ nāve 

ir pārņēmusi mūs visus, un jums un 

man ir jāmirst. Tādā pašā veidā grēks ir nācis pār jums un 

mani, un mēs visi esam grēcinieki Dieva acīs. Mums ir 

grēcīgs raksturs ar vēlmi grēkot un nepaklausīt 

Dievam. Cilvēki nav jāmāca grēkot, viņi to dara dabiski. Cilv

ēkiem ir jāmāca paklausīt Dievam, atdot savu dzīvi Viņam un 

kalpot Viņam. Visu cilvēku grēcīgā rakstura dēļ mēs visi 

esam tālu no Dieva glābjošās klātbūtnes un dodamies uz 

elli. Neatkarīgi no tā, vai mēs gribam to zināt vai nē, mēs 

slīdam lejā uz briesmīgu elli. 

Ir Ir daudzi , kas lūgties, "Kungs, Kungs", un 

atkārto noteiktus baznīcas ceremonijas katru nedēļu, bet 

nav zināt Kungu par savu Glābēju, un 

tie nav atdzimuši. Viņi noteikti atradīsies 

arī ellē. ( Mateja 7: 21—23). Ir arī tie, kas sevi sauc par 

kristiešiem , bet ne nesat labus augļus, kuriem arī tiks ugunī 

iemests. ( Mateja 7:19). Mūsu grēcīgās darbības raksturu, 

kas nav atrodami mums ir, "amorāla, netīrs 

un nepiedienīgu rīcību, kas . Dievkalpojumu elkiem un 

maģija Cilvēki kļūst par ienaidniekiem, un viņi cīnās, tie kļūst 

greizsirdīgs, dusmīgs un ambiciozi Viņi sadalâmu pusēm un. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

grupas; viņi ir skaudīgi, nodzeras, rīkojas orģijās un dara 

citas līdzīgas lietas. Es jūs tagad brīdinu tāpat kā iepriekš: 

tiem, kas to dara, nebūs Dieva valstības. " ( Galatiešiem 5: 

19—21). Ja mēs saucam sevi kristieši , tad pasaulē 

vajadzētu redzēt , 

kas mums, "Mīlestība, prieks, miers, pacietība, 

laipnība, labprātība, uzticība, pazemība un 

paškontrole." ( Galatiešiem 5: 22—24). Tie atrodami ellē 

būs tiem, kuri nav attīrīta ar dārgajām asinīm Jēzus, tiem, 

kuri nav ieslēgts no saviem grēkiem, kuri vēl nav pieņēmusi 

dāvanu no Dieva, kas ir mūžīgā dzīvība, un tie, 

kuri, izmantojot nepaklausība, ārstēt lēti Dieva derības 

asinis, kas šķīstīja viņus no grēka. ( Ebrejiem 10:29). 

Kungs runāja ar Nikodēmu, kurš bija jūdu līderis, un 

sacīja viņam: "Es jums saku patiesību; neviens nevar redzēt 

Dieva valstību, ja vien viņš nav piedzimis no jauna." (Jāņa 3: 

3). Kungs viņam teica, ka, lai arī viņš bija līderis un ļoti labs 

cilvēks, viņam tomēr vajadzēja piedzimt no jauna, lai iekļūtu 

debesīs. Ja mēs nepiedzimsim no jauna, lai arī 

cik labi mēs dzīvotu , mēs noteikti nonāksim ellē. 

"Kā tad ir ar cilvēku, kurš nicina Dieva Dēlu? Kurš par lētu 

lietu izturas pret Dieva derības asinīm, kas viņu šķīstīja no 

grēka? Kurš apvaino žēlastības Garu? Padomājiet, cik daudz 

sliktāks ir sods, kuru viņš ir pelnījis! Jo mēs zinām, 

kurš teica: "Es notiks atriebties, es atmaksāt" , 

un kurš arī teica, "The Kungs tiesās . Savu 

tautu" Tas ir biedējošs lieta krist rokās 

dzīvā Dieva! ( Ebrejiem 10: 29-31). 

Kas mūs sūta uz elli? 

Daudzi cilvēki saka, ka tāpēc, ka Dievs 

ir mīlestība Viņš nekad sūtīt mums elli. Kā tas , tad, ka 

cilvēki iet uz elli? Dievs ir savā lielajā mīlestībā ir veicis 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

ceļu no evakuācijas mums , un tas tiek atstāts uz katru no 

tām atsevišķi, lai izlemtu, kur viņš vai viņa vēlas pavadīt 

mūžību. Dievs ir atstājis šo izvēli pie jums un man, un mēs 

varam paši izlemt par debesīm un elli. Ja mēs vēlamies 

nokļūt 

debesīs, ceļš mums ir skaidri parādīts . Ja mēs nolaidība 

pieņemt Dieva pestīšanas ceļu, vai, ja mēs izvēlamies 

nepieņemt, bet gan baudīt priekus grēka , 

lai uz brīdi, tad mēs nosūtām sevi uz elli, jo tas ir veids, kā 

iet tur. Tu un es , ir redzams, kā gan uz debesīm un 

uz elli, bet tas ir jums un es , kurš izlemt, kuru ceļu veikt un 

kas iet ceļu uz savu galamērķi. 

Kā mēs aizbēgsim? 

Dievs mums ir izveidojis bēgšanas veidu , kuram nav 

vajadzīga nauda, kas neprasa, lai jums būtu augsta 

izglītība, kas neprasa, lai jūs dzīvotu labu dzīvi, pirms jūs to 

pieņemat, un kas nelūdz jums strādāt 

pie tā. Dieva ceļš ir brīvs, tas ir par to grēcinieku , 

kā arī par to labs cilvēks. To var saprast un pieņemt bērns, 

kuram nav mācību, kā 

arī pieaugušais. Tas ir brīnišķīgi, krāšņi un rada mieru un 

prieku. Dieva ceļš no mums pleciem noņem 

smagu grēka nastu , un Dieva jūgs ir viegls, un Viņa 

slodze ir viegla. ( Mateja 11: 28—30). Dieva veids ir žēl un 

pagriešanās no mūsu grēkiem. Mums jābūt patiesi žēl 

grēkiem mēs esam darīts, 

un pārvērst no tiem. "Bet tagad es esmu laimīga ... jo jūsu 

skumjas, kas jums mainīt savu veidos ... Par skumjām , kas 

tiek izmantots ar Dievs rada izmaiņas sirds, kas ved uz 

pestīšanu." (2. Korintiešiem 7: 9,10). "Dariet tās lietas, kas 

parādīs, ka esat novērsies no saviem grēkiem." ( Mateja 3: 

8). "Es jums saku, ka būs lielāks prieks debesīs par 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 9  

vienu grēcinieku , kas gandara par grēkiem, nekā vairāk 

nekā par deviņdesmit deviņiem taisnīgajiem cilvēkiem, 

kam tie nav nepieciešams grēkiem." (Lūkas 15: 7). "Tas ir 

tas, ko ir rakstīts: Mesija jācieš un jāceļas no nāves trīs 

dienas vēlāk, un . Viņa vārdā ziņa par grēku nožēlošanu un 

piedošanu jāsludina visām tautām" (Lūkas 24: 

46,47). "Noteikti jūs zināt, ka Dievs ir laipns, jo Viņš 

cenšas jūs novest pie grēku nožēlas." ( Romiešiem 2: 

4). Kad pēc Svētā Gara pārliecības mēs esam redzējuši, kādi 

lieli grēcinieki mēs esam, un mums ir žēl un nožēlojam 

grēkus, tad mums arī jāatzīst savi grēki Viņam, jo "Viņš 

mums piedos mūsu grēkus un šķīstīs mūs no visām mūsu 

nepareizajām darbībām. . " (1. Jāņa 1: 9.) 

Mums arī jātic un ticībā jāpieņem tas, ko Jēzus ir darījis 

mūsu labā. "Kad Mozus tuksnesī pacēla bronzas čūsku uz 

staba, tāpat Cilvēka Dēls ir jāpaceļ , lai visi, 

kas Viņam tic, varētu mūžīgo dzīvību. jo Dievs 

mīlēja pasauli, tik daudz, ka Viņš devis savu vienpiedzimušo 

Dēlu, lai ikviens, kas tic Viņam nevar nomirt, bet dabūtu 

mūžīgo dzīvību. jo Dievs nav sūtīt savu Dēlu uz to pasauli , 

lai būtu savu 

tiesnesi, bet esi tā glābējs. Kas tic Dēlam, netiesā; bet, 

kas netic, tas jau ir tiesāts, jo viņš neticēja vienīgajam 

Dieva dēlam. Kas tic Dēlam, tam ir mūžīgā dzīvība; tam, kurš 

nepaklausa Dēlam, nebūs dzīvības, bet paliek Dieva sods. 

" (Jāņa 3: 14-18, 36). "Es esmu stāsta jums patiesību: tas, 

kurš dzird manus vārdus un tic Tam, 

kas nosūtīja mani ir mūžīgā dzīvība. Viņš netiek tiesāti, bet

 ir jau pagājis no nāves uz 

dzīvību." (Jāņa 5:24). "Jo ar Dieva žēlastību, kas 

jums ir pestīti ticībā. Tas ir nevis rezultāts no savām 

pūlēm, bet Dieva dāvana, tāpēc, ka 

neviens no var lepoties par to." ( Efeziešiem 2: 8). 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 10  

Jo Ādams grēkoja , nāve un grēks nāca pār visiem cilvēkiem, 

bet gan tāpēc, ka Jēzus, kurš ir bez grēka, 

Dēls un Dieva, mira , lai jūs un mani, jo mūsu vietā, 

mēs varam būt mūžīgā dzīve. "Jo tāpat kā visi cilvēki 

mirst , jo viņu savienību 

ar Ādams, tajā pašā veidā, viss tiks tiks paaugstināta līdz li

 f e jo to savienību ar Kristu." (1. Korintiešiem 15:22). 

Jūs redzēt tāpēc, ka tas, ko mums ir kas jādara , ir ļoti 

maz, un neko nemaksā. Mums tikai ir žēl par mūsu grēkiem , 

un pārvērst no tiem, atzīties, un ticēt un pieņemt Jēzu 

Kristu kā mūsu Kunga un Pestītāja. Viens , 

kurš dara visu maksā 

un dod ir Kungs Jēzus. Viņš maksā par savu 

pestīšanu ar Viņa paša dzīves par to krusta Golgātā, viņš 

šķīstī mūsu sirdis ar Savām dārgajām asinīm, Viņš 

piedod mums mūsu daudz grēku. Viņš dod mums tiesības 

kļūt par Dieva bērniem , un Viņš mūs pieņem un padara par 

savējiem. (Jāņa 1: 

12). Kas a brīnišķīgi, krāšņās, un bezmaksas pestīšanu 

Jēzus piedāvājumus. Saņem šo pestīšanu 

un pieņem Jēzu tūlīt! 

Neticīgs vīrs reiz centās pārliecināt par kristieti, ka viņa 

reliģija bija nelietderīgi un ka 

viņš varētu nekad būt jebkurš labāks par to. Neticīgais 

jautāja: "Ko tavs Jēzus ir darījis tavā 

labā?" Christian sacīja : "Viņš ir 

saglabātas mani." Neticīgais apšaubīja: "Un kas tas 

ir?" un kamēr viņš runāja tur bija neticīgs smaids uz viņa 

sejas. Christian atbildēja, "Step ar mani pie durvīm , 

un es būs parādīs jums." Tātad kopā 

viņi gāja uz to durvīm un pastiprināts ārpuses. Tad 

kristietis paņēma daudzumu sausu lapu un izveidoja no 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 11  

tām lielu apli vai gredzenu. Viņš tad paskatījās uz tārps un , 

atradis vienu, viņš nolika to uz centru no gredzena. Tad viņš 

paņēma dažus sērkociņus un aizdedzināja sausās lapas ap 

tārpu, bet neticīgais skatījās ar izbrīnu. Kā siltumu no 

uguns tuvojās ar sliktu tārps, tas sāka izlocīties un locīties

 un parādīt simptomi negadījumam , taču tas nevarēja 

izkļūt no degšanas gredzenu. Tad kristietis ātri izlaida savu 

roku caur dūmiem un izvilka tārpu no bīstamā stāvokļa un 

nolika to uz zaļās zāles, kur uguns un visas briesmas nebija 

pieejamas . 

"Tur," teica Kristians, ka " ir tas, ko Jēzus ir darījis par 

mani. Man bija pakļauta liesmām elles, tie bija ap mani, un 

nebija iespēja aizbēgt. Es biju liels grēcinieks 

nosodījusi un gatava , lai iet bojā, bet Jēzus mani izglāba , 

nomirstot par maniem grēkiem, un izrāva mani 

kā nūju no uguns ( Zaharijas 3: 2). 

Dārgais draugs, vai jūs noteikti ejat lejā elles ugunīs, vai jūs 

nepaskatīsities uz Jēzu? Pagriezieties no viņa un izsūdziet 

Viņam savus grēkus, ticiet un pieņemiet Viņu un 

ļaujiet Viņam jūs glābt. Negaidiet ne mirkli ilgāk, bet 

pieņemiet Viņu tagad! Lai kur jūs atrastos, tagad atveriet 

savu sirdi Kungam Jēzum. Viņš tevi mīl. Viņš nevēlas, lai tu 

nomirtu. Viņš vēlas tevi glābt , viņš tikai gaida, kad dzirdi, 

kā tu raudi. Uzsauciet Viņu tagad, un viņš izstieps savu nagu 

caururbto roku un pacels jūs no uguns un noliks uz zaļās 

zāles prom no mūžīgā sasodījuma draudiem . Viņš 

jūs novedīs uz ceļa, kas ved uz debesīm. Uzticieties Viņam 

tūlīt! 

MA Gšvenda. 

  

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 12  

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za 

  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums 

un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums : 

  

CILVĒKA SIRDS 

 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 13  

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

